
 
 

Vanhusneuvosto 

TOIMINTASUUNNITELMA 2021 
Vanhusneuvoston tehtävänä on 

∙ seurata kaupungin päätöksentekoa ikäihmisten näkökulmasta sekä edesauttaa
ikäihmisten osallistumista ja vaikuttamista kunnalliseen päätöksentekoon,
∙ tehdä esityksiä ja aloitteita sekä antaa lausuntoja kunnan viranomaisille ikäihmisiä
koskevissa kysymyksissä,
∙ pyrkiä edistämään ikäihmisten selviytymistä eri toiminnoissa, kuten esimerkiksi
asumisessa ja sosiaali‐ ja terveyspalvelujen saamisessa,
∙ vaikuttaa ympäristön suunnitteluun ja toteutukseen siten, että julkiset tilat soveltuvat
myös ikäihmisten, vammaisten ja sairaiden tarpeisiin.

Koronapandemia rajoittaa ja rajaa toimintoja lähtökohtaisesti vuoden alkaessa. Vuoden mit‐
taan toiminnat sopeutetaan koronatilanteen ja vallitsevien ohjeistusten mukaisesti. 

Vanhusneuvosto tehtävänsä toteuttamiseksi vuonna 2021 
∙ edelleen kehittää toimintamallia vuorovaikutukseen ja yhteydenpitoon sekä vanhusneu‐
voston toiminnan tunnetuksi tekemiseen
∙ osallistuu kaupungin esteettömyyssuunnitelman päivittämiseen
∙ järjestää Seniorilounaat noin kerran kuussa kaupungin virastotalon lounashuoneella mah‐
dollisuuksien mukaan koronatilanne huomioiden
∙ ottaa kantaa, toimii ikäihmisten edunvalvojana ja aktiivisesti vaikuttaa päätöksentekoon
niin kaupunkiorganisaatiossa kuin Essote ky:n toiminnassa
∙ kehittää aktiivisesti vanhusneuvoston toimintaa vaikuttamistoiminnassa
∙ osallistuu eri työryhmiin ja kehittämishankkeisiin
∙ tekee tiivistä yhteistyötä Essoten vanhus‐ ja vammaisneuvoston kanssa.

Eri toimintojen toteuttamistavoista, ‐menettelyistä ja aikatauluista päätetään erikseen ta‐
pauskohtaisesti. 

Vanhusneuvoston kokouksia järjestetään vuodessa noin kahdeksan kertaa. Kokousten yh‐
teydessä tutustutaan alueella toimiviin ikäihmisten palveluita tarjoaviin organisaatioihin. 

Vanhusneuvoston edustajana Hyvinvoinnin ja osallisuuden lautakunnassa ovat vanhusneu‐
voston toimikauden loppuun Tapani Lyyra, varaedustajana Paavo Puhakka, Kaupunkiympä‐
ristölautakunnassa edustajana Aija Himanen, varaedustajana Impi Jääskeläinen. 

Essoten vanhus‐ ja vammaisneuvostossa Mikkelin kaupungin vanhusneuvoston edustajana 
on Risto Korhonen. 

Keväällä 2021 valitaan uusi vanhusneuvosto eläkeläis‐ ja veteraanijärjestöjen ehdokasaset‐
telun perusteella vanhusneuvoston valintakokouksessa. 
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Hannu Karttunen    Arja Väänänen 

puheenjohtaja    sihteeri       

 


